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Verksamhetsberättelse YKK styrelse 2009-2010 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande ledamöter: 
 
Gunilla Lindblad       ordförande 
Helene Hjertstrand    kassör 
Ewa Birath                sekreterare 
Marie Kindblom       webansvarig 
Mikael Bjurmalm     sponsoransvarig 
Tonie Andersson       sisuansvarig 
Cilla Anderö              förrådsansvarig 
Maria Underlin          suppleant, förråd 
Eva Pekkari               suppleant, försäljning 
 
Styrelsen har haft 11 ordinarie protokollförda styrelsemöten och två extra styrelsemöten 
under året. Förutom styrelsen har representanter från tränare, lagledare och föräldragrupp 
deltagit under del av mötena.. Delar av styrelsen har varit på utbildning arrangerad av 
Sisu och GKF. Två styrelseledamöter, fyra tränare och två lagledare var också på 
Convention på Bosön i Stockholm i september 2009.  
 
Stor del av styrelsens tid har ägnats åt att arbeta för ökad istid, genom att hyra is externt i 
Tuve ishall och Ale arena. Eftersom vi under säsongen samarbetat med Tjörns 
konståkningsklubb om juniorlag , har Seaside, som bestått av 10 åkare med ursprung i 
YKK, varav två dubbelåkare från Harmony, haft två timmar istid i veckan i Oasen.  
Detta har gjort att klubben fått köpa istid i Tuve ishall för att kompensera bortfallet av is 
för övriga lag. Eftersom kostnaden för detta blivit väldigt hög, gjorde vi en ansökan till 
Idrottslyftet för att få pengar för detta projekt.  
Ansökan beviljades med en summa av 24 000 kronor, som till stor del täckte vår 
fördyrade iskostnad.  
 
Vi sökte också pengar för två ytterligare projekt, bla till vårt nystartade mixlag Mezzy, 
men detta beviljades inte.   
Starten av Mezzy har också gjort att behovet av istid utökats. Mezzy har, från en trevande 
start med ca tio åkare, under säsongen utvecklats till ett stabilt lag som nu inför nästa 
säsong har fått 20 åkare, många från andra klubbar. Det finns en stark önskan från åkarna 
i laget att utöka sin träningstid och att vara med på flera tävlingar under året. Det gör att 
vi kan konstatera att det var rätt av klubben att satsa på ett mixlag.  
 
Styrelsen har också lagt en hel del tid på att tillsammans med hockeyklubben i 
kommunen uppvakta fritidsnämnd och politiker för att klargöra behovet av en ytterligare 
träningsis i anslutning till Oasen.  
Ett annat beslut för förändring av verksamheten var att anlita den finska tränaren Nina….. 
till vårt uppstartsläger i augusti, detta har fallit mycket väl ut och vi ser fram emot ett 
fortsatt samarbete med Nina under kommande säsong.  
 



Juniorlaget kunde ej startas upp inför kommande säsong heller, men det är styrelsens 
absoluta övertygelse, att så snart vi har åkarunderlag, starta upp laget igen.  
 
Slutligen ska nämnas att vi under en konferens i april med deltagare från styrelse, tränare 
och lagledare, gick igenom vårt måldokument och omarbetade det till att passa rådande 
förhållanden och visioner för klubben. 
 
Gunilla Lindblad ordförande 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Harmony 2009-2010 

 

 
 
 
Team Harmony är YKK:s ungdomslag för tävlingar.  
De har under säsongen tränats av Angelica Eliasson, Sofie Bergenholtz och Pia 
Andegren. 
 
Isträning  har varit på måndagar, tisdagar och lördagar. Ca var 4:e onsdag på Ale arena, 
var 4:e söndag i Tuvehallen.  Markträning  på tisdagar. De har även haft dans eller 
spinning på söndagar. Det har varit 21 åkare, varav ett avhopp i december. 
 
Temat för programmet har varit balett/Hip hop. Musik ur filmen ”Save the last dance” 
och Halo med Beyonce. 
 
Tävlingsdräkterna har varit svarta klänningar med gulddollartecken (paljetter) samt en 
kort guld-jacka med luva. 
 
I augusti 2009 deltog åkarna på läger i Landvetter 4 dagar. Därefter var det uppstartsläger 
i Kungälv    5 dagar. 
11-13 september samt  9-11 oktober var det helgläger i Lysekil, två övernattningar per 
läger. 
21-22 november  var laget i Falkenberg  en natt. Svenska konståkningsförbundet hade 
Team Harmony som objekt  för tränare i hela Sverige.  Tränarna har även varit i Kungälv 
vid två tillfällen. 
 
Harmony har deltagit i 7 tävlingar under säsongen 2009-2010, 6 svenska och 1 utländsk: 



Havstrofen 12-13 december-2:a plats 
Vätterncupen 9-10 januari-4:e plats 
Mölndalspokalen 16 januari-3:e plats 
Prage Cup 29-31 januari-2:a plats  
Kungälvspokalen 20 februari-2:a plats 
SM Stockholm 27-28 februari- 4:e plats 
Leon Lurje Borås 19-21 mars- 11:e plats 
 
Under säsongen har vi deltagit i klubbens julavslutning, vi har visat upp vårt program i 
hockeyns paus vid  ett tillfälle. Vi har även visat upp programmet i pausen på Ale arena 
när bandyn hade match. 
Vi har haft avslutning med skridskoskolan på Ale arena, då visade alla lag från YKK upp 
sina program. 
 
16-17 april deltog Harmony i Vårshowen. Laget var med i fyra nummer: Bert, Roxette, 
Abba och Allsång på skansen.  
 
Vid två tilfällen har Johan från IFK Göteborg haft mental träning med tjejerna. 
Under april och maj har laget tillsammans med Rhapsody haft dans på söndagar (5 
gånger). 
 
På eftersäsongsträningarna, 3 gånger per vecka, har de tränat teknik. De har även tränat 
med de ”nya ” lagen.  Det har också varit löpning i Fontin på torsdagar. Det genomfördes 
tester inför domare den 12 maj. 
 
Fredagen den 14 maj hade vi avslutning hos Ulrika och Malin i deras sommarhus på 
Rörtången. Där grillade vi fläskfile och åt potatisgratäng.  Efterrätten bestod av 
kladdkaka. Vi lekte lekar och hade det härligt i solskenet. 
 
Den 20 maj hade Harmony avslutning på isen. 
 
Laget har varit i Kungälvs bingohall vid två tillfällen och serverat kaffe och kakor. En 
gång på hösten och en gång på våren. 
 
Vi har sålt Newbody, sill, amaryllis och Kungälvs Klippet. 
Laget har också sålt reflexdjur, vilket gav alla åkare fickpengar till Prag. 
 
Lagledare: Ulrika Johansson, Grete Pålerud, Agneta Linhem och Catarina Askne 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Team Fantazy 
 

 
 

Fantazy är YKK’s nybörjarlag. 
De har under säsongen tränats av Petra Reis och Sofie Bergenholtz. Laget har tränat 
måndagar och lördag i Oasens ishall, onsdagar i Ale arena och var fjärde söndag i Tuve 
ishall. 
Under säsongen har det varit mellan 18-19 åkare i laget. 
Team Fantazy har i sitt program åkt till Alexander Rybacks, Farytail. Dräkterna har varit 
gröna med guldpaljetter. 
 
Säsongen startade i augusti med två träningskvällar i Lerums ishall och på YKK’s 
uppstartsläger helgen efter. 
2-4 oktober var laget iväg på ett träningsläger till Lysekil. Det var ett nyttigt läger för 
laget och för varje enskild åkare både socialt och som skridskoåkare. Två övernattningar, 
mycket gemensamma aktivteter utanför isen och ca 11 timmar isträning, gjorde att de 
lärde känna varandra och att lagkänslan blev starkare. 
 
Fantazy har deltagit i fyra tävlingar säsongen 09/10. 
 
12 december 09, Havsftofén 
Av 4 tävlande nybörjarlag tog Fantazy silver. 
 
8-10 januari 10, Vätterncupen i Jönköping 
Laget bodde på hotell i två nätter, här var det bra att laget redan sovit tillsamman innan. 
Lördagen hejade vi på Harmony. På söndagen var det Fantazys tur att plocka fram 
tävlingsandan i sig. 



Tre lag tävlade och Fantazy åkte hem med guldet. 
 
 
 
16 januari Mölndalspokalen 
Tre tävlande lag och Fantazy slutade två 
 
20 februari Kungälvspokalen 
Trots full snöstorm blev tävlingen av. 
Fem nybörjarlag, Fantazy tog även i denna tävling silver. 
 
Så efter fyra tävlingar så blev medaljskörden tre silver och ett guld. 
 
Under året har Fantazy visat upp sitt program i olika sammanhang. 
Hockeyn och bandyn (både på Skarpe Nord och i Ale). 
Fantazy har också deltagit i YKK’s julavslutning samt i vårshowen. 
På vårshowen åkte de till Pippi Långstrump och till Magnus Ugglas ’’Nitar och läder’’ 
 
Under mars maj har laget haft eftersäsongs träning. 
 
Den nionde maj hade Fantazy avslutning på Gökboet vilket både tränare, åkare och 
lagledare deltog i. Det blev en avslutning som gick i glädjens tecken bland sumobrottare, 
tjur ridning, strutfotboll och ’’sätta kardborreklossen så lång fram som möjligt med 
gummiband i ryggen’’. 
 
20 maj var det avslutning på is. 
 
Lagledare: Svenne Andersson, Marie-Louise Larsson och Victoria Herdberg 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Team Melody  2009-2010 
 
 

 
 

 
Team Melody är klubbens uppvisningslag, säsongen 2009-2010 har Melody bestått av 17 
åkare. Gruppen har tränat på is minst 2 gånger i veckan, ibland tre. 
 
Gruppen startade upp säsongen med ett uppstartsläger i Kungälv. 
Julshowen blev lagets första uppvisning, och hade en jul avslutning ihop med tränarna 
med att gå och titta på Disney on Ice i Scandinavium. 
 
Under våren gästspelade laget med pausuppvisningar både för ishockeyn i Oasen och för 
bandyn på Skarpe Nord. 
Laget fick även vara med och visa upp sig och hjälpa till under Kungälvspokalen. 
 
På Vårshowen  i april fick laget 2 uppvisningar en var dom Pirater med Pippi musik och 
även med i midsommarprogrammet.  
 
Som final på säsongen gick hela laget och bowlade. 
 
Huvudtränare har varit Petra och Sofie. 
Lagledare Anders Berg och Johan Lundmark. 
 
 
 
 

 



Team Mezzy 

 
 

 
 
Team Mezzy är Ytterby Kungälvs konståkares första Mix lag.  
 
Laget består av ett glatt och mycket åldersblandade tjejer.  
Som det ser ut nu så är det 19 stycken tjejer i åldrarna från 13år – 26 år. 
 
I laget finns en otrolig erfarenhet ibland åkarna i Mezzy, en del har tävlat i många år i SM 
sammanhang både hemma och utomlands i junior teamet och ungdoms teamet, ett par har 
singel erfarenhet och en del kommer direkt från nybörjar laget Fantazy. Det är både 
interna åkare samt åkare från andra klubbar som sökt sig till klubbens mixed lag. 
 
Första året har präglats av uppstart och att känna på denna nya form av lag.  
Diskussioner pågick om lagets namn i styrelsen och tjejerna ville ha sitt namn kvar trots 
att styrelsen tyckte annorlunda. Mezzy tyckte att namnet stod för just var de var, ett lag 
som var ett ihop plock av folk och de ville åka mer för att det är roligt än för att det är 
”blodigt allvar”. De fick ha namnet kvar på prov denna säsong enligt styrelsen.  
 
 
Tyvärr blev det bara en tävling utan lag att tävla emot och den på hemmaplan i år. Men 
laget var också med på klubbens is show. 
Det var meningen att laget skulle ha deltagit på GK uppvisningstävling men de drog sig 
ur på grund av lite olika orsaker.   
 
Från start har en del slutat av olika andledningar (två på grund av skola och annan 
satsning inom sporten och någon på grund av att hon tröttnat) men fler har kommit till 
och detta känns roligt och viktigt. 



Under året som varit har laget haft olika träffar och ett sent kvällsläger i Lödöse ishall! 
 
Tjejerna har tränat och tillsammans med Pia och Nathalie och de har de byggt ett härligt 
program till Mika och deras dräkter och program är tänkta att utvecklas vidare under 
denna säsong. 
 

 
 
 
 
 
 

 Team Dizz harmony 
 
 
Denna säsong har vi haft träning varje torsdagar mellan 22-23 med samling 21.30 
varje träning har vi varit mellan 12-20 stycken. 
Säsongen som gått har vi inte tävlat eller haft uppvisning . 
 
 
 
  Flygskäret 
 
 
I denna grupp tränas åkarna på att tänka som ett lag och sträva mot gemensamma mål för 
laget. Skridskoteknik skall ligga i fokus och åkarna skall också utvecklas sin åkning. 
Gruppen uppträde i klubbens julshow i december och vårshowen i april. 
 
 
  Harhoppet  
 
Harhoppet är den första gruppen man kommer till efter det att man lämnat 
skridskoskolan. 
 
Gruppen ska utveckla varje åkares skridskoteknik och introducera teamåkning i deras 
träning. 
Gruppen har medverkat i klubben julshow och vårshow. 
 
 
  Eftersäsong 
 
När alla tävlingslag gjort sista tävlingen , tog eftersäsongen vid  och träningarna 
intensifierades åkarna, alla fick träna mycket teknik och det gavs även tillfälle till test 
inför domare. 
Teamen har även tid för teamträning under dessa veckor. En period där de uppflyttas och 
ändras om i grupperna. 



 
 
 
  Våruppvisning 
 
Årets våruppvisning gick i temat Blå-Gult  ” Made in Sweden ” koreograf och musik var 
Pia Andergren. 
Alla team-lag var med i showen och även skridskoskolans alla barn fick möjlighet att 
medverka. 
klubben hade inbjudit alla skolor runt om Kungälv/Ytterby att anmäla sig att komma och 
titta på under skoltid. 
En del klasser hade tagit tillfället i akt att komma och titta på sina klasskamrater som 
medverkade i showen. 
 
 

 
Skridskoskolan i Kungälv 
Skridskoskolan har tränat en gång i veckan och bestått av 5 olika grupper: Bubblan, 
Tuppen, köttbullen 1, köttbullen 2 och köttbullen 3. De först nämda har varit 
fortsättningsgrupper för de som åkt skridskor i skridskoskolan året innan, medan 
köttbullegrupperna har varit grupper för de nya åkare som klubben fått in i år. 
Köttbullegruppernas åkare sorterades utefter deras ålder. Totalt har ca 110 barn deltagit i 
klubbens verksamhet under oktobers början till mitten av april.  
 
Våra åkare i denna verksamhet har även fått visa upp sig för släkt och vänner vid två 
tillfällen, först vid juluppvisningen den 5 december och även vid vårshowen den 17 april.  
 
Våra huvudtränare under denna säsong har varit: 
Lena Friberg, Victoria Frykberg, Louise Engholm, Carina Skoglund, Malin Johansson, 
Frida Larsson, Sofie Bergenholtz och Petra Reis.  
 
Utöver dessa har vi haft assisterande tränare i de olika grupperna. De har varit: Frida 
Bergman, Minna Borg, Ida Bjurmalm, Linn Sönnerholm, Hanna Samuelsson, Frida 
Birath, Lina Askne, Marie Linhem, Alexandra Eriksson, Cajsa Marberg och Maria Rock. 
 
I år har vi även erbjudit dessa åkare att delta i eftersäsongen som bedrivits i Oasen. 
Denna har bestått av 5 extra träning.    
 
Ansvariga för skridskoskolan har varit Lena Friberg och Victoria Frykberg. 
Intresset för skridskoskolan i Kungälv har varit stort och vi haft kö under hela säsongen. 
Vi har dock kunnat erbjuda dessa åkare att börja i Ykk´s skridskoskola i Ale Arena.  
 
Skridskoskolan i Ale  
I år har vi även bedrivit en skridskoskola i Ale Arena där vi välkomnat nya åkare. Vi har 
även erbjudit skridskoskolans åkare i kungälv att medverka i denna för att få extra 



träningsmöjligheter. Totalt har vi haft ca 10 åkare som deltagit i klubbens verksamhet 
mellan november och början av mars.  
 
Våra huvudtränare i denna verksamhet har varit Victoria Frykberg och Carina Skoglund.  
 
Våra åkare i denna verksamhet har fått visa upp sig för släkt och vänner vid 3 tillfällen, 
först vid skridskoskolans egna julavslutningen den 30 januari, vid vårshowen den 5 
december och även vid Ale´s våruppvisning den 11 Mars.   
 
I år har vi erbjudit dessa åkare att delta i eftersäsongen som bedrivits i Oasen. Denna har 
bestått av 5 extra träning.    
 
Ansvariga för skridskoskolan i Ale har varit Victoria Frykberg och Carina Skoglund 
 
Denna verksamhet har varit mycket uppskattad och vi har åkare som kommer börja i 
Kungälvs fortsättningsgrupper, Tuppen och Bubblan, till hösten.  

 
 


